incorporandi causa brenu dandu mente et corpore eius publico
mentum ultra libere ac per expensam recognovuit Quia de
Mantibus Religionis Jazglio Wjezanowskij sacerdotalibus
gracia fundam Odmagenta octo florenorum pte mo u et unum
Polonia tum in simul qz octum gnam in bo huius vacatib equalit
negitibus dabitur nobilibus ratione dote post honestam
Annam filiam octidm Jazglio Wjezanowskij recepit et manum
levavit levatumqz a se tollit Dandus vero amore conjugali
erga sanctam coningem suam aliam semel fundam Odmagenta
Octo florenorum pecunie mo u et unum poloni ualio uet
et usqz dotaltij Jazglio uet medietate omnium qd bonorum suorum
nobilium et nihilium psumu bit bet et yromodol bet unu
subit et aposterum subit Noruon in medietate agnecde legu
rum pccerum pccerum actaliis duypolledilib domestic
gite in medietate omnium honorum suorum quocunqz in eo
Locatorum et unupatorum nullis exceptis et exclusis sed
omnibus in genere et singulis in spe compresens Judicel denu
Strat dat adnotat reformat in scribit dotat d offeuerat summag
dotit et dotaltij simul impit Ita quod ipsa Anna Coszob
sua in fine dote et dotaltij simul imed dotat Centum septu
aginta sex florenorum pecunie mo u et unum poloni bona
omnia supranominata nobilia et nichililia subit et subita
Cum omni iure dominio et proprietate omnibuscqz eorum
benoium uttinendi et pertinendi pnditibus censi bus pccerati bus
ac colubibus gulecra nunciis nullis exceptis et exclusis sed
omnibus in genere et singulis in spe compresens tenebit habebit
possidit et existit qz ubi fuerit euz modum et forma alia
reformationum factis in regno polonie vel aliis obsuata
Quod memorati formatu est.

WAWRZINOWSKI QUI ET
CAPITANEUM PRAMISLIENSEM.

Comparandi per Curam offe eta d. i. j. d. n. Castren Pramisli
en Concordia stanslaus Wawrzimowski de deducta litua
nua discedit Bezoston Letynanien Commilito ex uitalit
Castrib ducentarie Cudp. Matzic Lenich Letynij gisra
Sul. Nitic Ra. Ab eodem Ducatu pullantibusqz tunc discedi
bus finibus Jurisdictionibusqz sub quibuslibet pcceris receite ad
a pcceris Competentibus renuncian. Hic dno curib doli omi Caspau
Pramislien se cum sacerdotibus bonisqz suis omnibus quo ad adu
put em. attinet in corpore et subiacen. Jam mente et corpore
exhibe pccer palam libere ac per expensam recognovuit Quia
Sumam Centum et duodecim florenorum pccer mo u et unum
poloni Engalun florenum triginta gressis poloni comparau
Quem Conuersus Johannes et Thomas Droboiu d. y. A Droboiu
Capitaneus Pramislien Chromoz pccer. h. s. man. pccer. allu. pccer
a sigillo pccer. ob. pccer. pccer. pccer. pccer. pccer. pccer. pccer
Modzeu d. y. famulum suum solvendum esse assentiauerat de
mantibus et pccer. et ab ipari Modzeu d. y. famuli pccer. J. d. y. J. d. y.
us. Y. d. y. Droboiu d. y. A Droboiu Capitaneus Pramislien et te
litor. Et in offe. et accepit et manuat levavit levatumqz a se
tullit. Q. d. lione. cum. d. m. n. c. r. e. p. h. e. m. b. t. d. l. e. u. o. n. i. s. p. p. c. i. u. s. q. u. o. s. u. n.
Joannem Thomam Droboiu d. y. A Droboiu Capitaneum Prami
slianum et eius heredes etc. Summa pccer. pccer. Centum et sexaginta octo florenum
pccer mo u et unum poloni quietat libere et sine omni pccer. et
heredibus suis et pccer. et pccer. et pccer. et pccer. et pccer. et pccer. et pccer.
Cognosce Casp. f. i. t. u. b. o. n. e. f. i. t. u. r. u. b. i. a. n. i. s. f. i. t. u. r. u. n. o. m. n. i. u. m. e. i. u. s. l. i. q. u. o. r. e.
Jam ex nunc cassat omnib. l. a. t. i. o. n. i. s. q. u. o. r. u. m. n. u. l. l. i. u. m. i. n. o. m. e. n. t. i. a. c.
p. o. t. e. r. i. t. e. s. s. e. c. u. l. t. i. p. a. t. i. a. r. e. c. o. g. n. i. t. i. o. n. e. m. e. d. i. a. n. d.